Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Рязанский городской Дворец детского творчества»

ПРИКАЗ

 «11» января 2023 г.                                                                                                            № 12-Д

Об организации оздоровительных лагерей «Смена»,

«Сказка» и стоимость одного дня пребывания

В соответствии с распоряжением Правительства Рязанской области от 28

декабря 2022 г. № 797-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу:

- оздоровительных лагерей «Смена», «Сказка» на четыре смены:

I смена    - с 02 июня по 22 июня 2023 года;

II смена   - с 25 июня по 15 июля 2023 года;

III смена  - с 18 июля по 07 августа 2023 года;

IV смена - с 10 августа по 27 августа 2023 года.

2. Установить продолжительность смен оздоровительных лагерей «Смена»,

«Сказка»:

- I, II, III смена – 21 день;

- IV смена – 18 дней.

3. Определить стоимость одного дня пребывания в оздоровительных лагерях

«Смена», «Сказка» в 2023 году – 900,00 рублей.

4. Ввести платную дополнительную услугу в оздоровительном лагере «Сказка»:

- театральная смена – с 02 июня по 22 июня 2023 г. – 8050 рублей;

- лингвистическая смена – с 25 июня по 15 июля 2023 г. – 10000 рублей.

 Директор            Т.Е. Пыжонкова

		2023-04-05T14:01:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РЯЗАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"
	Подпись документа